PRESSUPOST D’EXECUCIÓ PER CONTRACTE ABANS IVA: 

Lot 1: 17.036,84 €

Lot 2: 74.789,86 €

Total Obra: 91.826,70 €

Afegint un 21% d’IVA s’obté el Pressupost General d’Execució per Contracte, segons es desglossa  
als documents adjunts i que ascendeix a: 

Lot 1:   20.614,58 € (VINT MIL SIS-CENTS CATORZE EUROS AMB 
CINQUANTA-VUIT CÈNTIMS)

Lot 2:   90.495,73 € (NORANTA MIL QUATRE-CENTS NORANTA-CINC EUROS 
AMB SETANTA-TRES CÈNTIMS)

Total Obra: 111.110,31 € (CENT ONZE MIL CENT DEU EUROS AMB TRENTA-UN 
CÈNTIMS)

18.- 18.- CONCLUSIÓCONCLUSIÓ

Amb  tot  l'exposat  en  la  present  Memòria  i  en  els  seus  Annexos  així  com  en  la  resta  dels  
documents que integren el Projecte queden prou definits tots i cadascun dels elements que són